(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.? 35.) 

blationem a nobis accepit, et unusquisque monaste- 
rii praepositus faciat de supradictis terris quod uti- 
litas eiusdem monasterii requiret. Et ut omnibus 
notum id fiat, scriptum est praesens oblationis in- 

strumentum manu Leonis notarii castelli Orgili, et 

ditionis sancti domini nostri et pii regis Rogerii, 
mense iulio, indictione X, anno 6640, in praesentia 

fide dignorum testium T-H-. 

T Godinus Strategus, requisitus ab huiusmodi he- 
redibus, testis propria manu subscripsi. 
T Consta Rabiosus testis. . 
T loannes presbyter filius Godini Strategi tons. 
T Niceta filius quondam Mauricii testis sum, et 

roboro huiusmodi hereditatis oblationem factam san- 
cae ecclesiae T. 
T Gulielmus de.Carricato testis venerandam cru- 

cem subscripsi. 
T Niceta de Mucato testis venerandam erucem sub- 

scripsi. 
T Elias de Philocalo testis sum per venerandam 

crucem. 
T Stephanus filius Myri de Luppulo testis sum 

per venerandam crucem. 
T Petrus de Ciberliota testis. sum per veneran- 

dam crucem. 
T Leo notarius praesentem oblationem scripsi et 

insuper testis sum T-TH- 

CXII. 

(1133 — Indict, XI.) 

Enumeratio furtorum, quae monasterio S. Mariae de Cyr-Zosimo eiusque territorii hominibus facta sunt 
a Roberto filio Riccardi per latrones ab eo in castro Nohae constitutos. 

T καὶ τοῦτῷῶ ἰστὺν τὸ πράγματα" τῶ ἅπερ ἐποίη- 
σεν κλέψειν ρωυέρτός vios ριγκαάρδου ἐκ τῶ μωνασή- 
p του κῦρ ζωσίμου' ἀπὸ τῆς ἐπείασεν Try χώραν" 

6 may) ὑπέρλαμπρος καὶ ἅγιος ἡμῶν δεσπότης" ὁ μέ- 
γᾶς ρίγας" χύριος ρωκέριος" δεσπότης σὺχελίας" καὶ 
χἀλὰυρίας" καὶ λωγγηύαρυιαξ' καὶ πάσης τῆς οἷκου- 
μέρ, κύριος ὁ θεὸς δώσει Guy εἰς τας χείρας αὐτου" 
δια σὸ δίκαιον τῶ κρατεῖν πανταχοῦ" ἀπὸ του exe 

T Latrociniorum enumeratio, quae auctore Ro- 
berto Riccardi filio facta sunt monasterio Cyr-Zo- 

simi, ex quo regionem occupavit clarissimus et san- 
ctus dominus noster magnus rex dominus Rogerius 
Dominus, Siciliae Calabriae et Longobardiae et to- 

tius orbis, quem det ei Deus possidendum, ut iu- 

stitia ubique gentium dominetur , ab anno 6636 , 
indictione VI. Latrones primum constituit in ca- 
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sTOUS ivDixeiwYos ς΄. ἐν πρώτοις ἔϑεσεν κλέπταις" εἰς 
σὸ χαστέλλιον τῶν γώων" ὕπου ἔχλεψαν τὰ υοἱ δγκ 

τῆς μονῆς: νικόλαον τῶν Quay: καὶ ρωυέρτον μετ΄- 
ξαμέσαν" καὶ ναλδουΐνον του πρεσυιτέρου: χαριυέρτου" 
καὶ τωαννὴν μετζαροίζαν. ιωαννην προγχελλίτηγ" "καὶ 
ἀγασταάσιον τοῦ ἀργύρου τουτοι οἱ προγεγραμμῴοι οἷ- 
σὶν οἱ χλέπταις τῶν νωϊδίων. σου μωναστιρίου του 
κυρ ζωσίμου" καὶ τῶν ἀγϑρώπων ποῦ μωναστΎριου